
SMLOUVA O DiLO

Název: Město Jilemnice
IČ: 00275808

Sídlo: Masarykovonám. 82, 514 01 Jilemnice
Zastoupeno: Bc. Davidem Hlavá
Zástupce ve věcech technických:
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

Název: 2005 s.r.o.
IČ: 24844764
DIČ:ČZ24844764
Sídlo: Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2

Zastoupena: Radovanem Janouškem, jednatelem
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

Předmět Smlouvy
1

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele za podminek níže uvedených
dílo: repliku lucerny ( Lucerna kovová z přelomu 19. a 20. stol.) dle zapůjčeného vzoru, 3ks, v provedení
měděný rám s ocelovou výstuží, skleněné výplně, k venkovnímu použití + 2x úchyt do zdi pro zavěšení
luceren v barvě černé kovářské a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která
je sjednána v čl. II této Smlouvy. Součástí smlouvy není instalace a zapojení luceren

Cena Díla a způsob úhrady
11

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 217 146,60 Kč (
tisíc stočt sát) s DPH (21 %) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č. ú
vedený u do 14 dní od předání a převzetí Díla.

Termín zhotovení díla
111

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 20.6.2024. Pouze
v případě nepředvídatelných událostí si Zhotovitel vyhrazuje právo na prodlení v nezbytném trvání (Pro
případ ,opoždění dodávek dílů ze strany subdodavatelů, nebo nenadálých živelných a geopolitických

ze dne 12.10.2023. Lucerna zůstane v zápůjčce do doby vyhotovení kopie, tedy do

Lucerny se budou t..o nejvíce pod(.)bat své originální předloze, ale samozřejmě s možností úpravy pro
zajištěr;í certifikace CE. Ýeškéré úpravy a předfinální vzhled bude konzultován s objednatelem k

splňovat očekávání, ale i shodu dle norem CE- Vzhledem k tomu, že lucerna sama o sobě nemá.d.5)staje,er?é
možnosti zajištění proti vniknutí vody, bude se vycházet ze svítidla s krytím IP44 a Iuc eTa bude jejím dalším
obaleni (kryiem). Ďodavatel k osvětiení dodá Prohlášení o shodě dle platných norem CE

události

Objednatelem byla zapůjčena jedna lucerna z muzea jako v40r k napodobení. Na základě smIouvy o
nošského národního parku, Krkonošské muzeum v Jitemnici, zastoupená panerTl

ia’souhtasení.To znamená vytvořéní předť)rodukc-.níhomodelu ze kterého vznikne finální produkt, který bude

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději.yšak byge qlto zhpteyeno,1.
př;dáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. V případě, že výroba půjde podle pen, A, dodáme lucerny
bc..o nejkratším možném termínu, tedy i před termínem stanoveným touto smlouvou v čl. III.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol



11:uo:g!/:tlŠnkyaŠŠýp:oefřjT:3l!:?.dleníobjednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve

n;osfer:rzdcpJR9IBZls:ez:ýojPš:2nÚmz:!!žnjýl=nnŠrĚEF::y.itele má oUednatel právo namísto smluvní pokuty

v.

Odpovědnost za vady

v e:5TJíif;11 ftT E!:3 on; zTpírs; lÉFn5Tn228PábJ: ý1XFoěusJFvůá: Pr1fjeŮáonj::lpar;fi:dun Ps11lazi UkJeSbler=ýEh u je na

ššRTjR:ITbkJiSéblgEtS ťJFos:l?ouuvvyyrebudeprovádět' Instalaci a zapojení si bude Zadavatel zajišt’ovat

Zjlcl9vitejpe zavařuje přede! Dílo bez vad. a nedodělků. Tyto případné závady budou řádně zaneseny do
eředávacíflo pr_ot9jolu,, na případné pozdější stížnosti na nedostatky, které byiy při předání zjevné a rlebyly
zaneseny do předávacíhoprotokolu nebude brán ohled. ' - ' ' ' ' ' –'- ---- - ----'-'

Slnluvn! !t,rany fe dále dph 9dIy, že budou-II v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky1 k předání a
pfRyze,Ii Díla c:c)jde až po jejich odstranění, O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam,
Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. -- ’-- ---

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č- 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. '

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoli ujednání smlouvu pozměňující,
doplňující či rušící, zavazují smluvní strany jsou-li učiněna písemnými čísIovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle čl. 1. této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve stejném
počtu vyhotovení jako tato smlouva.

Nedílnou součástí smlouvy je nabídkový rozpočet zhotovitele

Práva a povinnosti stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě
kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako
informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně
souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v
plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

lei dne 4ř: 5-. 4.qZq d,, 26. 2, BOUq



2005 s.r.o. - BOHEMIA DESIGN
Český výrobce textilních kabelů, designových svítidel a doplňků

sídlo:

Na Folimance 2155/15
12000 Praha 2

IČ: 24844764
DIČ: CZ24844764

datum: 9. 10. 2023

8

CENOVA NABIDKA
b

VYROBY KOPII HISTORICKÉ LUCERNY - JILEMNICE

badání cena za kus bez DPH : kusů cena celkem bez DPH

’ýroba lucerny dle předlohy +

!ernění povrchu + certifikace
Fýroba hákŮ pro zavěšení

57000

1800

4860

3

2

1

171000

3600

4860'oprava pro vrácenÍ zapůjČeiI–i
ucerny (cesta Kuňovice -
ilemnice - Kuňovice) - účtovat
ludeme podle skutečnosti, zda
bovezeme lucernu extra nebo
:ároveň s cestou na samotnou
nstalaci

lena celkem bez DPH (Kč) 179460

217146,6:ena celkem s DPH (Kč)


